[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2019   №  52               .

г. Вяземский

Хабаровского края
О предоставлении Краевому государственному казенному учреждению «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» нежилого здания в безвозмездное пользование

Рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» документы о предоставлении Краевому государственному казенному учреждению «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» нежилого здания в безвозмездное пользование, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить Краевому государственному казенному учреждению «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» в безвозмездное пользование нежилое здание, расположенное по адресу: г. Вяземский, ул. Козюкова, 18 б, общей площадью 129,2 кв.м.  для размещения кухни, продуктового скдада КГКУ «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» сроком с 09 марта 2019 г. по 09 февраля 2020 г.

  2. Отделу имущественных отношений и приватизации (Тимкив О.Б.) заключить договор безвозмездного пользования с Краевым государственным казенным учреждением «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

3. Обязанность по содержанию и  проведению текущего ремонта нежилого здания, оплату коммунальных услуг возложить на Краевое государственное казенное учреждение «Вяземский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко